



ДОГОВІР № 124
на здійснення технічного нагляду

місто Львів

«27» листопада 2023 року

Головне управління Національної поліції у Львівській області в особі заступника начальника Ільчишина Володимира Дмитровича, який діє на підставі Довіреності, (надалі – «Замовник») з однієї сторони та

Товариство з обмеженою відповідальністю «Глобал Інжиніринг Консалтинг», в особі директора Пителя Богдана Михайловича, який діє на підставі Статуту, (надалі – «Виконавець»), з іншої сторони (далі разом - Сторони), уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1 За цим Договором Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується здійснити технічний нагляд за виконанням робіт на об'єкті «Будівництво Головним управлінням Національної поліції у Львівській області адміністративного центру швидкого реагування поліції на вул. Стрийській (біля будинку №105) у м. Львові (Коригування)». (далі - Роботи) згідно коду ДК 021:2015 71520000-9 – Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити зазначені Роботи на умовах передбачених цим Договором.

1.2 Проведення технічного нагляду виконується відповідно до вимог, затвердженої у встановленому порядку проектно - кошторисної документації, вимог Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єктів архітектури, затвердженим постановою Кабінету міністрів України від 11 липня 2007 року за № 903, вимог ДБН та нормативів, які діють у галузі будівництва та інших вимог діючого законодавства України.

1.3 Виконавець підтверджує, що він має усі необхідні дозволи (ліцензії), які вимагаються чинним законодавством України, для виконання нею своїх обов'язків за цим Договором.

1.4 Проведення технічного нагляду за виконанням робіт здійснюється за місцем розташування об'єкта:

2. Вартість робіт

2.1 Вартість проведення технічного нагляду становить: **795 533,55 грн.** (Сімсот дев'яносто п'ять тисяч п'ятсот тридцять три гривні 55 коп.) без ПДВ, що визначається кошторисом виконання робіт на проведення технічного нагляду у розмірі не більше 1,5% від обсягів фактично виконаних підрядником робіт згідно Наказу Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 № 281 «Про затвердження кошторисних норм в будівництві».

2.2 Згідно із статтею 3 Рамкової угоди між Урядом України та Комісією Європейських Співтовариств (Закон України «Про ратифікацію Рамкової угоди між Урядом України і Комісією Європейських Співтовариств» від 03.09.2008 р. №360-VI) та відповідно до програми (проекту) «Створення системи швидкого реагування на злочини і події у Львові» надані роботи за цим Договором звільняються від сплати податку на додану вартість.

2.3 Джерелом фінансування послуг є кошти Європейського Союзу (через Орган управління СОП «Україна-Польща-Білорусь» ЄІС 2014-2020, представлений Міністерством інвестицій та економічного розвитку Республіки Польща в рамках Грантового контракту PLBU. 03.02.00-UA-0008/17-00 згідно програми (проекту) «Створення системи швидкого реагування на злочини і події

у Львові».

2.4 Якщо в період дії Договору змінюється кошторисна вартість об'єкта, то вартість послуг щодо ведення технічного нагляду підлягає коригуванню з часу виникнення цих змін.

2.5 Розрахунки здійснюються у національній валюті України в безготівковій формі шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Виконавця протягом 30-ти календарних днів з дня підписання Акту прийому-здачі виконаних робіт.

2.4. Акт щодо ведення технічного нагляду готує Виконавець і передає для підписання уповноваженому представнику Замовника в строк не пізніше 28-го числа звітного місяця за умови здачі підрядником Виконавцю актів виконаних робіт форм КБ-2в не пізніше 25 числа звітного місяця.

3. Права та обов'язки Сторін

3.1 Виконавець зобов'язується:

3.1.1 Здійснювати технічний нагляд за своєчасним і якісним виконанням будівельно - монтажних робіт, у відповідності до затвердженої проектно - кошторисної документації, дотримання будівельних норм, правил і технічних умов виконання та приймання загально-будівельних, монтажних та оздоблювальних робіт.

3.1.2 На вимогу одержувати паспорти, сертифікати від підрядної організації на відповідність матеріалів, виробів та конструкцій проектним рішенням.

3.1.3 Разом з Підрядником складати акти прихованих і спеціальних робіт. Не допускати виконання наступного етапу робіт до моменту підписання вищезазначених актів.

3.1.4 Визначати обсяги якісно виконаних робіт і приймати їх від підрядника тільки за умови відповідності до проектно - кошторисної документації не пізніше 25-го числа звітного місяця і наявності необхідних документів:

- Акт (форма КБ -2в) з розрахунками одиничної вартості в друкованому вигляді;
- Вимагати та одержувати документи, що підтверджують вартість придбання матеріалів, виробів, конструкцій, копії накладних, калькуляції, складені з урахування ДБН Д. 1.1-1-2000. (За фактичну вартість матеріалів, обладнання, відповідальність несе виконавець будівельно - монтажних робіт);

- Розрахунок загально - виробничих витрат, прибутку, коштів на покриття адміністративних витрат;

- Відомість ресурсів;

- Актів на виконання прихованих робіт.

Не пізніше 28-го числа звітного місяця передавати їх Замовнику, форму КБ-2в з відповідним штампом та, актом виконаних робіт Виконавця.

3.1.5 Не приймати до оплати роботи, виконані з порушенням затвердженого проекту, технічних умов, правил проведення робіт, виконанням із застосуванням неякісних матеріалів, деталей, конструкцій. Вимагати негайного усунення виявлених недоліків за рахунок організацій, які їх допустили.

3.1.6 Призупиняти роботи у разі виникнення ознак деформації чи загрози руйнування конструкції будівлі і споруди та вимагати від будівельної та проектної організацій вживання необхідних заходів для запобігання аварій, терміново попередити Замовника, інспекцію архітектурно - будівельного контролю та підрядну будівельну організацію.

3.1.7 Призупиняти роботи у випадках застосування матеріалів, конструкцій та виробів неналежної якості, чи які не відповідають нормативним документам.

3.1.8 Постійно перевіряти у Підрядника загальний журнал ведення робіт, з повним реєстром в ньому всіх видів робіт, а також складати акти, в яких необхідно вказувати відхилення від проекту, дефекти і порушення технічних умов під час будівельно - монтажних робіт (реконструкцій) з виявленням винної сторони, та вимоги щодо усунення недоліків із зазначенням термінів їх ліквідації.

3.1.9 Слідкувати за виконанням всіх вимог і вказівок, записаних в журналі робіт працівниками Державного архітектурно - будівельного контролю, та іншими представниками

контролюючих органів.

3.1.10 Брати участь у роботі робочої комісії щодо здачі об'єкту в експлуатацію. У разі виявлення незавершених спільних зауважень представниками Замовника і підрядника скласти детальний перелік недоробок та дефектів, встановити терміни їх усунення і дату проведення повторного приймання об'єкту.

3.1.11 Всю виконавчу документацію, складену під час проведення поточного ремонту (акти огляду прихованих робіт, акти приймання інженерних мереж тощо), а також акт приймання об'єкту робочою комісією передати Замовнику.

3.2 Виконавець має право:

3.2.1 Отримати оплату за здійснення технічного нагляду згідно з умовами цього Договору.

3.2.2 Вимагати від залучених Замовником до будівництва Об'єкту підрядників виконання робіт відповідно до проектної документації та інших нормативних документів відносно порядку виконання та приймання робіт.

3.2.3 Зупиняти роботи у випадках застосування матеріалів, конструкцій та виробів неналежної якості, чи які не відповідають нормативним документам.

3.2.4 Ініціювати проведення лабораторних та експертних оцінок відносно відповідності застосованих матеріалів сертифікатам якості.

3.2.5 Зупиняти роботи до оформлення актів на приховані роботи та в разі виявлення місць можливого виникнення недоліків будівельно-монтажних робіт.

3.2.6 У випадку відмови Підрядника, що веде будівництво Об'єкта, від усунення зауважень Виконавця повідомляти про це в письмовій формі Замовника й Інспекцію державного архітектурно-будівельного контролю у м. Львові для вживання заходів у відповідності із законодавством.

3.3 Замовник зобов'язується:

3.3.1 До початку робіт надати Виконавцю затверджену Замовником проектно- кошторисну документацію, необхідну для виконання ним обов'язків за цим Договором, всі зміни в проектно-кошторисній документації, які з'явилися під час виконання робіт на Об'єкті, у користування на час надання послуг за цим Договором.

3.3.2 Своєчасно здійснити розрахунок за проведення технічного нагляду на підставі Акту прийому-здачі виконаних робіт.

3.3.3 Надати Виконавцю підписаний Акт прийому-здачі виконаних робіт або мотивовану відмову упродовж 5-ти робочих днів з дня отримання цього акту. У разі мотивованої відмови від підписання Акту прийому- здачі виконаних робіт, Сторони складають Протокол розбіжностей із зазначенням терміну усунення недоліків.

3.4 Замовник має право:

3.4.1 У будь-який час здійснювати контроль за ходом виконання робіт проведення технічного нагляду, якістю та обсягами виконання будівельно - монтажних робіт та правильністю визначення вартості послуг, що підлягає до сплати Виконавцю.

3.4.2 Вимагати безоплатного від Підрядника виправлення неякісно виконаних будівельних робіт та безкоштовного при цьому надання послуг Виконавцем.

4. Порядок проведення розрахунків, здавання і приймання робіт.

4.1 Розрахунки проводяться на підставі підписаного Сторонами акту приймання-здачі виконаних робіт по здійсненню технічного нагляду в термін 15 календарних днів.

4.2 Подання не належним чином оформленого акта про виконаний технічний нагляд прирівнюється до їх неподання

4.3 У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунки за виконані Роботи здійснюються на протязі 7 (семи) банківських днів з моменту отримання Замовником грошових коштів на свій розрахунковий рахунок.

5. Термін дії договору та строки виконання робіт

5.1 Строки виконанням робіт встановлені даним Договором, визначаються наступним чином:

5.1.1 Початок робіт: з моменту підписання даного Договору;

5.1.2 Завершення робіт: дата закінчення Робіт згідно Договору 22.06.2023 року.

5.2 Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань по цьому Договору.

5.3 Закінчення терміну дії цього Договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

6. Відповідальність Сторін за порушення умов Договору

6.1 У випадку порушення зобов'язань, що виникають з цього Договору (надалі іменується "порушення Договору"), винна Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним законодавством України.

6.1.1 Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

6.1.2 Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (за форс-мажорних обставин).

6.1.3 Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

6.2 Всі майнові претензії Сторони зобов'язуються вирішувати за взаємною згодою. Для розгляду суперечностей сторони можуть залучати консультаційні організації.

6.3 У разі виявлення Замовником у закінчених будівельних роботах (згідно з актами приймання виконаних будівельних робіт) недоліків, Виконавець зобов'язаний сплатити Замовнику штраф у розмірі 5% від вартості таких робіт.

6.4 За збитки, заподіяні третім особам, відповідальність несе винна сторона.

6.5 Виконавець несе повну відповідальність за об'єми робіт та вартість матеріальних ресурсів і робіт, відображених в акті приймання виконаних будівельних робіт, що завізовані Виконавцем.

7. Порядок вирішення спорів та суперечок

7.1. Всі суперечки і розбіжності, що виникають між Сторонами при виконанні даного Договору або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. У випадку неможливості вирішення суперечок і розбіжностей шляхом переговорів, вони підлягають розгляду в Господарському суді у встановленому чинним законодавством України порядку, з обов'язковим дотриманням порядку досудового врегулювання спорів, визначеного Господарським процесуальним Кодексом України.

8. Порядок внесення змін і доповнень до Договору

8.1 Будь-які зміни і доповнення даного Договору будуть мати силу тільки в тому випадку, якщо вони будуть оформлені в письмовій формі і підписані уповноваженими представниками обох Сторін.

8.2 Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідного додаткового договору до цього Договору, якщо інше не встановлено у самому додатковому договорі.

8.3 Розірвання Договору може мати місце за згодою Сторін, або на підставах, передбачених чинним законодавством України та даним Договором. Розірвання договору оформлюється додатковим договором до цього Договору.

8.4 Всі спори, що виникатимуть між Сторонами вирішуються шляхом проведення переговорів.

8.5 Замовник має право розірвати Договір в односторонньому випадку при таких обставинах:

8.6.1. Відсутність у Замовника коштів для фінансування будівництва Об'єкту;

8.6.2. Виявлення недоцільності або неможливості інвестування коштів у Об'єкт, у тому числі

через обставини непереборної сили, за рішенням контролюючих органів:

8.6.3. Прийняття рішення про припинення будівництва, в тому числі шляхом консервації або ліквідації незавершеного будівництва.

8.6.4. Суттєвого порушення Виконавцем своїх зобов'язань, що створює передумови для затримки будівництва у встановлені терміни більше, ніж на один місяць.

8.7. Розірвання Договору можливе за згодою сторін.

9. Обставини непереборної сили

9.1 Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це сталося внаслідок дії обставин непереборної сили (стихійні лиха, військові події, стихійні народні заворушення, дії державних органів влади, погодні умови за яких неможливе виконання робіт відповідно до технологічних вимог (падіння температури нижче позначки, за якої можливе проведення робіт), інші надзвичайні події).

9.2. Якщо будь-яка із таких обставин безпосередньо вплинула на виконання Сторонами своїх зобов'язань у встановлені цим Договором терміни, то вони продовжуються на час дії обставин непереборної сили.

9.3 Сторона, яка не може виконувати свої зобов'язання за цим договором через обставини непереборної сили, повинна протягом 10 (десяти) календарних днів повідомити про це іншу Сторону.

10. Антикорупційне застереження

10.1 Сторони цього Договору зобов'язуються дотримуватись вимог антикорупційного законодавства України, їх учасниками (засновниками), керівниками та іншими працівниками, а також особами, які діють від їх імені.

10.2 При виконанні своїх обов'язків за цим Договором Сторони зобов'язуються не вчиняти дії, що кваліфікуються законодавством як надання/одержання неправомірної вигоди або обіцянка/пропозиція надання/одержання неправомірної вигоди, а також дії, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, отриманих злочинним шляхом.

10.3 Виконавець гарантує, що не пропонував і не пропонуватиме винагороду, подарунок або будь-яку іншу перевагу, пільгу або винагороду Замовнику, у зв'язку із виконанням умов цього Договору.

10.4 Одна із Сторін Договору зобов'язується надавати іншій Стороні Договору всю актуальну інформацію щодо наявності або виникнення реального або потенційного конфлікту інтересів, який пов'язаний із виконанням умов цього Договору.

10.5 Порушення однією із Сторін будь-якої із вимог антикорупційного законодавства розцінюється як істотне порушення умов цього Договору, що надає право іншій Стороні на дострокове розірвання цього Договору, шляхом надсилання письмового повідомлення.

10.6 Сторони гарантують повну конфіденційність при виконанні антикорупційних умов Договору, а також відсутність негативних наслідків як для Сторони Договору в цілому, так і для конкретних працівників Сторони Договору, які повідомили про факт порушень.

11. Інші умови Договору

11.1 Даний Договір складено у чотирьох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

11.2 У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України:

11.3 Усі додатки, доповнення та зміни до даного Договору є його невід'ємними частинами.

11.4 Жодна із Сторін не має права передавати повністю чи частково свої права і зобов'язання, пов'язані з цим договором, будь-яким третім особам до тих пір, поки не отримає письмове погодження на таку передачу від іншої Сторони. Будь-яка передача прав та зобов'язань вчинена з порушенням вимог цього Договору вважається недійсною.

11.5 Договір про закупівлю укладається відповідно до норм Цивільного та Господарського Кодексів України. Усі правовідносини, що виникають з Договору або пов'язані з ним, регламентуються Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору складаються у письмовій формі і набувають чинності після їх підписання уповноваженими представниками Сторін. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються діючим законодавством України.

11.6 Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

11.7 Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

11.8 Сторони домовилися, що зміст цього Договору, будь-які документи, інформація та відомості, які стосуються цього Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди другої Сторони, крім випадків, коли таке передавання пов'язане з одержанням офіційних документів для виконання Договору або випадків сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених законодавством.

11.9 Сторони несуть відповідальність згідно із законами України за розголошення конфіденційної інформації, що стане їм відомою під час виконання умов цього Договору.

11.10 Невід'ємними частинами цього Договору є:

- Розрахунок коштів на здійснення технічного нагляду (Додаток № 1);
- Протокол погодження договірної ціни (Додаток № 2)
- Реєстраційна карта проекту (Додаток № 3);

12. Юридичні адреси, телефони, банківські реквізити та підписи Сторін.

12.1. Замовник

Головне управління Національної
поліції у Львівській області,

Заступник начальника

Ільчишин В.Д.

м.п.

12.2. Виконавець

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Глобал Інжиніринг Консалтинг»,

Директор

Питель Б.М.

м.п.

до Договору від «27» жовтня 2023 № 124 Додаток № 1

РОЗРАХУНОК КОШТІВ НА ЗДІЙСНЕННЯ ТЕХНАГЛЯДУ ПО ОБ'ЄКТУ:

«Будівництво Головним управлінням Національної поліції у Львівській області адміністративного центру швидкого реагування поліції на вул. Стрийській (біля будинку №105) у м. Львові (Коригування)»

№ п/п	НАЗВА ОБ'ЄКТУ	Вартість виконаних БМР грн.	Відсоток на утримання технагляду	Кошти на технагляд грн.
1	Будівництво Головним управлінням Національної поліції у Львівській області адміністративного центру швидкого реагування поліції на вул. Стрийській (біля будинку №105) у м. Львові (Коригування)	54 864 383,30	1,45%	795 533,55

ВСЬОГО: 795 533,55 грн. без ПДВ

ЗАМОВНИК:
Головне управління Національної поліції
у Львівській області

ВИКОНАВЕЦЬ:
Товариство з обмеженою відповідальністю
«Глобал Інжиніринг Консалтинг»,

Заступник начальника

М.П.

Ільчишин В.Д.

Директор

М.П.

Питель Б.М.

ПРОТОКОЛ

погодження договірної ціни

на здійснення технічного нагляду за виконанням робіт на об'єкті:

**«Будівництво Головним управлінням Національної поліції у Львівській області
адміністративного центру швидкого реагування поліції на вул. Стрийській (біля будинку
№105) у м. Львові (Коригування)»**

Головне управління Національної поліції у Львівській області в особі заступника начальника Ільчишина Володимира Дмитровича, який діє на підставі Довіреності, надалі «Замовник» з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «Глобал Інжиніринг Консалтинг» в особі директора Пителя Богдана Михайловича, який діє на підставі Статуту, надалі – «Виконавець», з іншої сторони (далі - Сторони) стверджують, що Сторонами досягнуто згоди про розмір договірної ціни на здійснення технічного нагляду за виконанням робіт на об'єкті: «Будівництво Головним управлінням Національної поліції у Львівській області адміністративного центру швидкого реагування поліції на вул. Стрийській (біля будинку №105) у м. Львові (Коригування)» в сумі 795 533,55 грн. (Сімсот дев'яносто п'ять тисяч п'ятсот тридцять три гривні 55 коп.), без ПДВ.

Цей Протокол є, підставою для взаємних розрахунків між Виконавцем та Замовником.

Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

Замовник:

Виконавець:

Головне управління Національної поліції
у Львівській області

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Глобал Інжиніринг Консалтинг»,

Заступник начальника

Директор

М.П.

Ільчишин В.Д.

М.П.

Питель Б.М.

Додаток №3
до Договору №124
від 27 жовтня 2023

РЕЄСТРАЦІЙНА КАРТКА ПРОЕКТУ (ПРОГРАМИ)

№ 4049-03

Партнер з розвитку	<u>Європейський Союз через Орган управління СОП «Україна-Польща-Білорусь» ЄС 2014-2020, представлений Міністерством інвестицій та економічного розвитку Республіки Польща</u>
Виконавець	<u>Головне управління Національної поліції у Львівській області (код згідно з ЄДРПОУ 40108833)</u>
Реципієнт	<u>Головне управління Національної поліції у Львівській області (код згідно з ЄДРПОУ 40108833)</u>
Бенефіціар	<u>Міністерство внутрішніх справ України, Національна поліція України, Львівська обласна державна адміністрація</u>
Найменування проекту (програми)	<u>Створення системи швидкого реагування на злочини і події у Львові</u>
Цілі та зміст проекту (програми)	<u>Підвищення рівня безпеки та порядку у м. Львові; покращення рівня співробітництва та посилення взаємодії поліції з громадою</u>
Найменування стратегічного завдання	<u>«Європейська інтеграція» та «Забезпечення публічної безпеки і порядку», як визначено пунктами 1.1 та 18.1 Програми діяльності Кабінету Міністрів України, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 № 471; «Безпека та вулицях, дорогах та у громадських місцях» та «Реалізація великих інфраструктурних проєктів», як визначено завданнями 2.4.1 та 3.2.2 Стратегії розвитку Львівської області на період 2021-2027 роки, затвердженої рішенням сесії Львівської обласної ради від 24.12.2019 № 948; стаття 22 розділу II Угоди про асоціацію між Україною, з однієї сторони, та Європейським Союзом, Європейським співтовариством з атомної енергії і їхніми державами-членами, з іншої сторони, ратифікованої Законом України від 16 вересня 2014 року № 1678-VII.</u>
Кошторисна вартість	<u>6 000 000,00 євро (з яких: грант ЄС для України – 5 400 000,00 євро; внесок реципієнта – 600 000,00 євро)</u>
Строк реалізації	<u>24.11.2018 – 22.06.2023</u>
Етапи реалізації	<u>24.11.2018 – 22.06.2023</u>
Реєстраційний номер проекту (програми), визначений партнером з розвитку, або номер контракту	<u>PLBU.03.02.00-UA-0008/17-00, PLBU.03.02.00-UA-0008/17-01, PLBU.03.02.00-UA-0008/17-02, PLBU.03.02.00-UA-0008/17-03</u>
Міжнародний договір	<u>Рамкова Угода між Урядом України та Комісією Європейських Співтовариств від 03.09.2008 (Закон України від 03.09.2008 № 360-VI); Угода про фінансування ENI-CBC/2015/039-006 між Європейською Комісією та Урядом України щодо спільної операційної програми Україна – Польща – Білорусь 2014-2020.</u>
Інші відомості, що стосуються проєкту (програми)	<u>Згідно зі статтею 3 Рамкової Угоди між Урядом України та Комісією Європейських Співтовариств «Заходи, що фінансуються в цілому або частково коштом Співтовариства, не обкладаються податками, митними зборами, або іншими стягненнями аналогічного характеру». План закупівель товарів, робіт і послуг на реєстрацію подано. Загальний бюджет проєкту 6 000 000,00 євро. Проєкт перереєстровано у зв'язку з продовженням строку реалізації.</u>

Державна реєстрація від

Заступник Державного секретаря Кабінету Міністрів України



Анатолій КУЦЕВОЛ